
 

 

UCHWAŁA NR XII/106/2025 

RADY GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

 

uchylająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz 

wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1153) Rada Gminy janowiec Kościelny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XI/98/2025 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 września  

2025 r. w sprawie ustalenia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 

wychowania przedszkolnego. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Rogalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4617



 

 

Uzasadnienie 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XI/98/2025 Rady Gminy Janowiec Kościelny z dnia 29 września 2025 r.  

w sprawie ustalenia bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz wysokości opłaty za korzystanie 

wychowania przedszkolnego w związku ze stwierdzeniem nieważności w/w uchwały przez organ nadzoru 

Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego, zgodnie z pismem z dnia 10 października 2025, znak pisma: 

PN.4131.2.69.2025 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4617


		2025-12-04T09:28:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




